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Fauteuil suspendu Tobago anthracite
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CHF 37,80 % cHr 45,00 (16 % économisé)

N° d'article : 507018-70103

Hersteller: mutoni pleasure

Découvrez la joie d'une retraite relaxante avec le fauteuil suspendu Tobago. Avec son poteau en bois dur robuste qui relie
solidement les deux cétés de la chaise, ce fauteuil suspendu offre un équilibre parfait entre confort et sécurité. Asseyez-
vous et profitez de la paix et de la détente que ce fauteuil apporte a votre maison ou votre jardin.

¢ Le poteau en bois dur robuste assure une suspension sécurisée

Matériel:

Unité de conditionnement:
Filtre de couleur:

Filtre de matériau:

Poids de 1&#39;article:
Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Largeur du siége:

La profondeur du siége:

bois dur, Coton, Les
fibres, Polyester,
Polypropyléne, Simili
chataignier

Piece

Gris

Fabrication de textile
22

90 cm

60 cm

120 cm

80

60

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
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Capacité de charge maximale de 120 kg pour une utilisation durable

Oreillers confortables composés de 65 % de coton et 35 % de polyester pour un confort optimal
Rembourrage composé a 100 % de fibres de polypropyléne pour plus de confort

Surface en bois élégamment poncée pour un look sophistiqué

Taie d'oreiller sans fermeture éclair pour une manipulation et un entretien faciles
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Couleur: Anthracite, Nature
Série: Tobago

Etat de livraison: Assemblé
Origine de bois: Chine
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